diligenter. Kt visa inqucsla indc facla siipcr liis diHiniviiiuis .seu ordinaviimis, quatiiius ad

nos spectabat, in inoduiii qui sequitiir, videlicet quod abbas et convcntus .Sancli Germani

de Pratis duas capellanias perpetuas instituent pro dictis duobus clericis interfcctis,
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unain videlicet in ecclesia Vallis Scolarium Parisius, in qiia unus ex fratribus ejusdem

loci pro reniedio aniine dicti defuncli Gerardi de Dola, qui inibi sepultus est, perpetuo

celebrabit; et aliam in capella veteri Sancti Martini existente inter muros abbatie, in qua

unus capellanus pro defunctis perpetuo deserviet. Ad quam cum vacaverit, ille qui pro

tempore Universitatis rector erit, personam idoneam presentabit abbati Sancti Gerinani.

Et utranique capellaniam abbas et conventus de viginli libris parisiens. annui et per-

petui redditus dotabunt'. Ac pro veteri capella reparanda et libris ac ornamentis ad

opus ejus quercndis ducentas libras turonens. statim solvent. Solvent etiam dicto Petro

sigillario ducentas libras ejusdem monete, et quadringentas libras turonens. similiter

parentibus dicti defuncti Gerardi, et preterea ducentas libras turonens. rectori Univer-

sitalis semel tantum pauperibus magistris et scolaribus per eum distribuendas de consilio

magistrorum. De illis vero laicis, qui ad clamorem exierunt et in conflictu, in quo scolares

ut dictuin est vulnerati et male tractati fuerunt, usque ad decem, qui magis suspecti ex

certis causis fuerunt, banniri fecimus, videlicet quatuor de regno nostro usque ad revoca-

tionem nostram, et sex de civitate Parisiensi usque ad feslum Omnium Sanctorum. Due

vero turricule, que sunt supra portam monachoriim, demolientur usque ad allitudinem

murorum antiquorum versus pratum, ita quod monachi muros suos sicut erant antequam

turricule construerentur super ipsos muros versus pratum, restaurare poterunt et habere.

Ordinatum est insuper quod vici, quo itur ad pratuin, in quo monachi suos muros proten-

debant, remanebit sesina, in qua ante constructionem seu protensionem erat. Et antiqua

via, que olim fuit inter dictam capellam veterem et murum abbatie Sancti Germani, in

statum pristinum reducetur. In cujus rei testimonium et inunimentum presentibus

litteris nostrum fecimus apponi sigilkim. Actum apud Piciacum anno Domini millesimo

ducentesimo septuagesimo octavo, mense Julio.

Apographum saec. XVII in Arch. Univers. Paris. thecn IX, n» 16. — Bulneus, III, 454.

1. Ad haec omnia vide supra n» 480. Philippus IV etinm nn. 1280, mcnsc Julio, de isto ncgotio tractavit chartamquc